
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2014 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie  opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014r.,  poz. 849), Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Świerzno opłatę od posiadania psów. 

§ 2. 1. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 25,00 zł od każdego psa 

posiadanego przez osobę fizyczną. 

2. Nie pobiera się opłaty od posiadania psów z tytułu posiadania psa, który był bezdomny i został 

zaadoptowany na podstawie umowy podpisanej z Gminą Świerzno. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 15 maja roku podatkowego, 

a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania  tego 

obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięciu obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, 

stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, 

w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

§ 4. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy Świerzno bądź u sołtysów 

w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XX/147/2012 Rady Gminy Świerzno z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2597). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Mądrecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4374


		2014-11-07T11:24:00+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




